
令和 7年 6月吉日 

会員各位 

関 西 醸 友 会 

会 長 中村甚七郎 

 

 

 

 第 7回「関西醸造研究セミナー」のご案内  

 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃は関西醸友会活動にご協力とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、関西醸友会では、「第 7回関西醸造研究セミナー」を別紙の通り開催するは

こびとなりました。 

 つきましては、皆様にご参加いただきたくご案内させていただきます。ご多忙中恐れ入り

ますが是非ご参加いただきますようにお願い申し上げます。 

なお、参加者は関西醸友会会員でなくても、関西醸友会会員の所属機関であれば、どなた

でも結構です。出席をご希望される方は準備の都合上、６月２５日（水）までに出欠確認表

にてご返事いただければ幸いに存じます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

  


